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 Vuoden 2023 talousarviossa sivistystoimen rahoituksessa on reilun 

200000 euron haaste menokehityksessä. Sivistystoimen pakollisia 
lakisääteisiä toimintoja ovat perusopetus ja varhaiskasvatus. 
Perusopetuksessa oppilasmäärä kasvaa lukuvuonna 2023-2024; 
varhaiskasvatuksessa henkilöstön määrä suhteessa lapsiin on 
varhaiskasvatuslaissa määritelty. 

 
 Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämisestä säädetään perusopetuslain 

(628/1998) luvussa 8a. Kunta vastaa toiminnan kokonaisuudesta. Kunta 
voi järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa itse, yhdessä muiden kuntien 
kanssa tai se voi hankkia palvelut esimerkiksi järjestöiltä ja yhteisöiltä. 
Kunnilla ei kuitenkaan ole velvollisuutta tarjota toimintaa. Kunta saa 
valtionosuutta koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämiseen, 
avustus ei kuitenkaan kata kustannuksia, vaan toiminta tulee järjestää 
kustannustehokkaasti. 

 
 Polvijärven kunnassa aamu- ja iltapäivätoimintaa on järjestetty Sotkuman 

yksikössä ja Vaparin eskarin yhteydessä. Lukuvuonna 2022-2023 kylän 
aamu- ja iltapäivätoiminta jouduttiin siirtämään koulun vaativan erityisen 
tuen ryhmän tiloihin, koska eskareiden määrä Vaparin ryhmässa on niin 
iso. Molemmissa yksiköissä on tehty tiivistä yhteistyötä 
varhaiskasvatuksen kanssa. Varhaiskasvatuksessa henkilöstön määrä 
suhteessa lapsiin on tarkasti määritelty, aamutoiminnan tai myöhäisen 
iltapäivän toiminnan kytkeytyminen varhaiskasvatukseen ei saa muuttaa 
kasvatusvastuullisten suhdelukua. 

 
 Viime vuosina on kasvanut yhä vahvemmin trendi, että koululaiset tuodaan 

aamuhoitoon, vaikka huoltajat eivät olisi vuorotöissä, mikä selittäisi 
varhaisen hoidon tarpeen. 

 
 Lukuvuonna 2022-2023 Polvijärvellä AIP-toiminnan maksut ovat 

seuraavat: 
  

AIP-toimintaan osallistuminen Kuukausimaksu 
koko kuukausi 80€ 
7-10 krt/ kuukaudessa 40€ 
1-6 krt/kk päivämaksu 6€/päivä 
jos lapsi on poissa sairauden vuoksi koko 
kuukauden 

maksua ei peritä 

 
 Talousarvion raamin tavoitteiden täyttämiseksi on tarve tarkastella 

toimintoja kriittisesti. Polvijärvellä on koulun puolesta mahdollistettu lapsen 
oikeutta lepoon siten, että koulutyö alkaa vasta yhdeksältä. Aamuhoito 
ennen koulun alkua voi olla myös kuormittava lapsen koulunkäynnin 
kannalta. 

 
 Uusi maksuehdotus on pykälän liitteenä. 
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunnalle esitetään, että maksuperusteita muutetaan liitteen 

mukaisesti siten, että aamutoiminnasta peritään erillinen maksu. 
 



Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi maksuperusteiden muutoksen liitteeseen 
tehdyin korjauksin. 
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